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امام جمعه تبریز:

بخش عمدهای از مشکلات معیشتی مردم ناشی از تصمیمگیریهای غلط و کمکاریهای
برخی مسئولان است

امام جمعه تبریز با بیان اینکه نابسامانیهای اقتصادی در دهه ۹۰ بههیچعنوان خرسندکننده نیست، گفت: مشکلات

معیشتی مردم صرفاً بهخاطر وجود تحریمها نبوده و بخش عمدهای از این مشکلات ناشی از تصمیمگیریهای غلط و

کمکاریهای برخی مسئولین است.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با بیان اینکه نابسامانی های اقتصادی در دهه ۹۰ به هیچ عنوان خرسندکننده نیست،
گفت: مشکلات معیشتی مردم صرفاً به خاطر وجود تحریم ها نبوده و بخش عمده ای از این مشکلات ناشی از تصمیم گیری های

غلط و کم کاری های برخی مسئولین است.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه تبریز با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در
دیدار با صنعتگران و فعالان عرصه ی تولید اظهار کرد: بیانات رهبر معظم انقلاب هشداری برای دولت مردان و سایر قوا بود و باید
این بارقه ی امید که در بدنه ی دولت سیزدهم دیده می شود، به بدنه ی میانی دولت نیز سرایت کرده و تمامی عرصه ها را در بر

گیرد.

وی تاکید کرد: هشدارهای رهبر معظم انقلاب در خصوص مشکلات اقتصادی برای کسانی که قبلاً مسئولیت داشته اما وظیفه ی
خود را به نحو احسن انجام ندادند مایه ی خجالت و برای مسئولین فعلی مسئولیت آفرین بود.

وی متذکر شد: تمامی مسئولین در قوای سه گانه باید این بیانات رهبر انقلاب را سرلوحه کار خود قرار داده و برای تک تک دغدغه
های ایشان برنامه ریزی صحیحی داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص بیانات رهبر انقلاب در دیدار با مردم قم و تشریح
اشتباهات محاسباتی آمریکا در خصوص جمهوری اسلامی ایران گفت: یکی از اشتباهات محاسباتی آمریکا این بود که آن ها فکر
می کردند بعد از رحلت امام خمینی(ره) و خلأ به وجودآمده، جنگ قدرت در داخل ایران اتفاق افتاده و انقلاب به پایان خواهد رسید
اما رهبری هوشمندانه ی رهبر معظم انقلاب و حرکت در مسیر امام غلط بودن این محاسبه را اثبات کرد و اکنون که در ایام الله

دهه فجر قرار داریم تمامی کسانی که تریبون در اختیار دارند باید دستاوردهای انقلاب را تبیین کنند.

وی همچنین در خصوص برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن در تبریز متذکر شد: در صورت برگزاری راه پیمایی همه شرکت خواهیم کرد
اما در صورت عدم برگزاری، قبل از نماز جمعه تجمعی در همین مکان برگزار و قطعنامه نیز قرائت خواهد شد.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به فرارسیدن روز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی گفت: دلاورمردان نیروی هوایی ارتش
جمهوری اسلامی همیشه در دل های مردم جای دارند چراکه این عزیزان از لحظه ورود امام در کنار ایشان بوده و سه روز قبل از
پیروزی انقلاب اسلامی یعنی ۱۹ بهمن ماه با حضور و ادای احترام به امام خمینی(ره) کمر دشمن را شکستند و در طول جنگ

تحمیلی نیز قهرمانانه جنگیدند به طوری که در اولین روز جنگ با ۱۴۰ فروند هواپیما به قلب عراق حمله ور شدند.
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